



MKB-KUNGÖRELSE

Nylands närings-, trafik- och miljöcentral (NTM-centralen) meddelar att miljökonsekvensbeskrivningen av **Esbo stads projekt för brytning och krossning av stenmaterial, Vinkelkärr I**, är anhängigt (Lag om förfarande vid miljökonsekvensbedömning).

I västra delen av Esbo i Vinkelkärr har man utarbetat ett detaljplaneförslag vid namn Vinkelkärr I för byggandet av ett nytt arbetsplatsområde. Byggandet i området kräver bergssprängning, krossning och avlägsnande av sprängsten från området. Esbo stad har som mål att erbjuda ett färdigt utbud av tomter. Meningen är att bygga gatunätet och infrastrukturen i området Vinkelkärr I rätt så färdigt innan byggandet av de egentliga byggnaderna inleds. I MKB-beskrivningen presenteras de olika alternativen att genomföra projektet.

MKB-beskrivningen är framlagd till påseende 4.5.2015 – 2.7.2015 på följande platser:

Esbo miljöcentral, Kyrkträskvägen 6 B, 4 vån., 02770 Esbo
Esbo centrum Samservice, Kyrkträskvägen 4, 02770 Esbo
Kyrksläotts kommun, Servicekontoret, Ervastvägen 2, 02400 Kyrkslätt
Kyrksläotts kommun, huvudbiblioteket, Kyrktorget 1, 02400 Kyrkslätt
och på internet www.miljo.fi/vinkelkarrMKB

Projektet presenteras för allmänheten måndagen den 18 maj kl 18.00 - 20.00 i föreningshuset Honkamaja, Nupurvägen 24, 02820 Esbo.

Åsikter och utlåtanden om miljökonsekvensbeskrivningen kan framföras skriftligen. De skall riktas till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas **senast den 2 juli 2015**.

NTM-centralens utlåtande om MKB-beskrivningen och alla inlämnade åsikter och utlåtanden om den samma publiceras på internet i början av september på adressen www.miljo.fi/vinkelkarrMKB efter det att MKB-utlåtandet givits.

Besöksadress: Semaforbron 12 B, 5 vån, Östra Böle, Helsingfors
Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors
E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ely-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ely-centralen.fi)

Helsingfors den 27 april 2015

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND